
Zarządzenie Nr RMG.120.16.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice  

z dnia 06.02.2023 roku 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych zadania : 

„Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie  

Gminy Łosice – Łuzki” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję komisję do odbioru robót budowlanych w związku z realizacją zadania: 

„Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie Gminy Łosice – 

Łuzki”, w składzie: 

- Leszek Szymczuk - Przewodniczący Komisji  

- Anna Jaszczuk - Członek Komisji 

- Michał Kruzel - Członek Komisji 

§ 2  

Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych przy udziale: 

- Wykonawcy zadania: Firma PIOTRAS Piotr Szewczuk, ul. Zachodnia 5, 08-210 Platerów, 

reprezentowana przez: 

– Piotra Szewczuka - Właściciela 

§ 3  

1. Z czynności odbioru robót budowlanych komisja sporządza protokół końcowego 

odbioru robót budowlanych.  

2. Protokół odbioru podpisują osoby i podmioty wymienione w § 1 i 2. 

§ 4 



1. Wyniki z czynności odbioru robót budowlanych, stwierdzenie ich wykonania lub 

braku wykonania, bądź stwierdzenie wad lub usterek zawiera się w protokole 

odbioru. 

2. Protokół odbioru robót budowlanych Komisja przedkłada Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Łosice do zatwierdzenia. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/----/ 

Mariusz Kucewicz 

 


